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Supersmile pasta wybielająca zęby 40 g -
wybielanie zębów

Cena 48,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Supersmile

Opis produktu
PASTA WYBIELAJĄCA SUPERSMILE 40 g

Wybielająca pasta do zębów SUPERSMILE Toothpaste jest bezpieczna i efektywna w użyciu dla zębów naturalnych, plombowanych oraz
wybielanych. Ze względu na to, że uzupełnienia protetyczne (korony, mosty), wypełnienia (plomby) oraz wybielane zęby są bardziej podatne na
przebarwienia, pasta SUPERSMILE Toothpaste jest wyjątkowo efektywna w utrzymywaniu bieli zębów. Pasta bardzo skutecznie przywraca
pierwotny kolor uzupełnień protetycznych oraz wypełnień! 

Opatentowana formuła CALPROX®, wchodząca w skład pasty, rozpuszcza błonkę białkową (jasna, lepka powłoka na zębach, na której pojawia
się kamień nazębny i przebarwienia), która pozostawiona na zębie może stać się miejscem gromadzenia się pożywienia dla bakterii. Pasta
SUPERSMILE Toothpaste usuwa wciąż powstającą powłokę białkową, dzięki czemu uniemożliwia bakteriom rozwój oraz zapobiega twardnieniu
płytki nazębnej do postaci kamienia nazębnego. Pod wpływem działania pasty znika z zębów nalot z kawy, herbaty, czerwonego wina,
papierosów, uporczywe plamy z jedzenia i kamień nazębny! Twoje zęby staną się jedwabiście gładkie, a twój oddech pozostanie świeży!

Pasta SUPERSMILE Toothpaste została dokładnie opisana w książce dr Leopolda Wagnera „Wybielanie zębów żywych”.

Pasta SUPERSMILE Toothpaste jest dostępna w dwóch rodzajach opakowania: MAŁYM o pojemności 40 g i DUŻYM (ekonomicznym) o
pojemności 119 g.

Sposób użycia pasty SUPERSMILE Toothpaste:

W celu osiągnięcia lepszego efektu, pastę SUPERSMILE Toothpaste należy nakładać na suchą szczoteczkę. 

Pasta jest tak skondensowana, że potrzebujesz jedynie odrobinki preparatu rozmiaru ziarenka. Czyść zęby energicznie, wykonując bardzo małe
kółka. Po użyciu przepłucz szczoteczkę i usta ciepłą wodą. Stosuj pastę SUPERSMILE dwa razy dziennie i zwróć uwagę na świeży oddech, białe
zęby i uczucie świeżości. Twoje dziąsła będzie przechodził dreszcz. Twoje zęby będą czuły się tak, jakbyś zafundował im profesjonalne
czyszczenie!

Badania kliniczne pasty SUPERSMILE Toothpaste:

Niezależne badania kliniczne wykazały, że wybielająca pasta do zębów SUPERSMILE Toothpaste jest praktycznie dwukrotnie bardziej wydajna w
usuwaniu przebarwień niż wiodące pasty do zębów dla palaczy. Badania potwierdzają: pasta SUPERSMILE Toothpaste działa z ogromną siłą, a
jednocześnie jest tak łagodna jak inne pasty do zębów (jest bardzo mało abrazyjna!), które nie powodują otarć i usuwa więcej powłoki białkowej
z zębów niż inne wiodące pasty.

W konsekwencji, pasta SUPERSMILE Toothpaste fantastycznie wybiela i odświeża Twoje zęby bez specjalistycznego wybielania oraz usuwa
przebarwienia z kawy, herbaty, czerwonego wina, papierosów, czekolady, sosu pomidorowego, ketchupu, jagód, itp.!
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